1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№ 25  от 17 мая 2019 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения от 17 мая 2019 г. № 27

«О снятии с учета граждан, состоящих на учете в улучшении жилищных условий»
    В соответствии с решением заседания комиссии по жилищным вопросам администрация Кайнлыкского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. В соответствии с частью 1 пункта  4 статьи 56 «Жилищного Кодекса Российской Федерации» снять с учета  Александрову  Марину Олеговну  в связи с получением ими в установленном порядке от органа государственной власти  или органа местного самоуправления  бюджетных средств на приобретение или строительство жилого помещения.

2.  В связи с превышением учетной нормы площади снять с учета:

        -Дмитриеву Дину Анатольевну.

  3. Специалисту-эксперту Васильевой Ольге Павловне  уведомить  Александрову Марину Олеговну, Дмитриеву Дину Анатольевну о снятии их семей с учета, нуждающихся в улучшении жилищных условий и имеющих право на государственную поддержку.

  4. Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях.

  5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

  6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения                                                                       А.Г.Кузьмин

Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения от 17 мая 2019 г. № 28
«О снятии с учета граждан, состоящих на учете в улучшении жилищных условий»
    В соответствии с решением заседания комиссии по жилищным вопросам администрация Кайнлыкского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

      1.  В связи  разводом с женой снять с учета:

                 -Зайцева Петра Вячеславовича.

     2.Специалисту-эксперту Васильевой Ольге Павловне  уведомить Зайцева Петра Вячеславовича о снятии их семей с учета, нуждающихся в улучшении жилищных условий и имеющих право на государственную поддержку.

    3. Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях.

   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

   5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского  поселения                                              А.Г.Кузьмин

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв за выпуск: Васильева О.П.

остановлению №01